
PRŮTOK (m3/h) 1,14 2,27 3,41 4,54 5,68 6,81 9,09

ZTRÁTA (bary) 0,03 0,08 0,17 0,32 0,50 0,67 1,10

PRŮTOK (m3/h)  4,54 5,68 6,81 9,09  11,36  13,63 18,17 22,72

PRŮTOK (m3/h) 0,19 0,21  0,20  0,20  0,24  0,29  0,52   0,89

PRŮTOK (m3/h) 4,54 5,68 6,81 9,09  11,36  13,63  18,17 22,72 27,26 34,07

PRŮTOK (m3/h) 0,20 0,18 0,15 0,15 0,19 0,23 0,38 0,54 0,80 1,38

RPS 200 1 1/2"  (7215 - BSP)

RPS 200 1"  (7201 - BSP)

RPS 200 2"  (7202 - BSP)  

RPS 200
Vysoce odolná řada K-Rain RPS 200 polypropylenových 
elektroventilů s výplní ze skelných vláken je určena         
pro nejnáročnější aplikace při tlakových podmínkách až  
do 14 barů.

■ Vysoce odolné tělo z polypropylenu zpevněného skelnými 
vlákny a zesílená membrána –  záruka maximální životnosti 
a spolehlivosti.

■ Rozměrné přepouštěcí otvory a kanálky spolu se samočistící 
membránou při každém závlahovém cyklu minimalizují 
náklady na údržbu a zvyšují spolehlivost.

■ Indikátor směru proudění – minimalizace chyb při         
instalaci.

■ Zapouzdřené jádro solenoidu - snadná demontáž cívky bez 
nebezpečí vypadnutí vnitřních součástí solenoidu do šachty.

■ Elektrické nebo manuální ovládání.

■ Dva roky záruka.

VLASTNOSTI / PŘEDNOSTI

Číslo výrobku

JAK OBJEDNÁVAT

7201 - BSP

Rozměr

ZÁVIT 1"

7201-BSP  Přímý ventil,  1" BSP vnitřní závit
7215-BSP  Přímý ventil,  1 1/2" BSP vnitřní závit
7202-BSP  Přímý ventil,  2" BSP vnitřní závit

MODELY

SPECIFIKACE

Provozní parametry
■ Tlakové rozpětí: 0,41 až 13,79 baru.
■ Průtokové rozpětí: 1,39 – 40,8 m3/h.

Elektrická specifikace
■ Standardní solenoid: 24 VAC 50/60 Hz
■ Spínací proud: 0,375 A.
■ Pracovní proud: 0,25 A.

RPS 200 1" ventil, model 7201-BSP

■ Rozměry: Výška: 133 mm, Šířka: 79 mm, Délka: 130 mm
 
RPS 200 1 1/2" ventil, model 7215-BSP

■ Rozměry: Výška: 172 mm, Šířka: 108 mm, Délka: 159 mm 

RPS 200 2" ventil, model 7202 - BSP

■ Rozměry: Výška: 178 mm, Šířka: 108 mm, Délka: 184 m

7202 - BSP

7201 - BSP

7215 - BSP

ELEKTROVENTILY ŘADY RPS 200

36 www.krain.com

APLIKACE:  PARKY / SPORTOVNÍ PLOCHY

TLAKOVÉ ZTRÁTY

TLAKOVÉ ROZPĚTÍ: 0,42 - 13,79 baru




